
 

 
 

 

 
 

ประกาศผู้อำนวยการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรปราการ 
เรื่อง  กำหนดหน่วยเลือกตั้งและท่ีเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรปราการ 

และนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรปราการ 

*************************************** 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒3  มาตรา 24 และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ ข้อ 16 และข้อ 20 ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้ง             
ว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 โดยความเห็นชอบของคณะกรรมการการเลือกตั้ง
ประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรปราการ จึงประกาศกำหนดหน่วยเลือกตั้งและที่เลือกตั้งในเขตเลือกตั้งในการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรปราการและนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรปราการ เขตเลือกตั้งที่ 2  
ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ  ดังต่อไปนี้ 
 

1) หน่วยเลือกตั้งท่ี 1 ได้แก่  หมู่ที่ 1  ตำบลคลองด่าน  อำเภอบางบ่อ   
หรือบ้านเลขท่ี  1  ถึงบ้านเลขที่  113 
ที่เลือกตั้ง  ได้แก่ ศาลาเอนกประสงค์วัดปานประสิทธาราม หมู่ที่  1 
  

2) หน่วยเลือกตั้งท่ี  2 ได้แก่ หมู่ที่ 1  ตำบลคลองด่าน  อำเภอบางบ่อ  
หรือบ้านเลขท่ี  114  ถึงบ้านเลขที่  234 
ที่เลือกตั้ง  ได้แก่ ศาลาเอนกประสงค์วัดปานประสิทธาราม  หมู่ที่  1 
   

3) หน่วยเลือกตั้งท่ี 3 ได้แก่ หมู่ที่ 1  ตำบลคลองด่าน  อำเภอบางบ่อ   
หรือบ้านเลขท่ี  235  ถึงบ้านเลขที่  9809 
ที่เลือกตั้ง  ได้แก่  ศาลาเอนกประสงค์วัดปานประสิทธาราม  หมู่ที่  1 
 

4) หน่วยเลือกตั้งท่ี 4  ได้แก่  หมู่ที่  2  ตำบลคลองด่าน  อำเภอบางบ่อ   
หรือบ้านเลขท่ี  1  ถึงบ้านเลขที่  72/2 
ที่เลือกตั้ง  ได้แก่  อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสุเหร่ากันยาเราะห์หมัด  หมู่ที่  2 
 

5) หน่วยเลือกตั้งท่ี 5  ได้แก่  หมู่ที่  2  ตำบลคลองด่าน  อำเภอบางบ่อ   
หรือบ้านเลขท่ี  73  ถึงบ้านเลขท่ี  226 
ที่เลือกตั้ง  ได้แก่  อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสุเหร่ากันยาเราะห์หมัด  หมู่ที่  2 
 

6) หน่วยเลือกตั้งท่ี 6 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ยกท้ังหมู่  ตำบลบ้านระกาศ  อำเภอบางบ่อ 
ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นท์บริเวณอาคารป้องกันฯ อบต.บ้านระกาศ หมู่ที่ 1 
 

7) หน่วยเลือกตั้งที่ 7 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ยกท้ังหมู่  ตำบลบ้านระกาศ  อำเภอบางบ่อ 
ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนวัดบางนางเพ็ง หมู่ที่ 2 
 
 

/8) หน่วยเลือกตั้งที่ 8.... 
 
 

ส.ถ./ผ.ถ. 3/1 



 

- 2 – 
 

8) หน่วยเลือกตั้งที่ 8 ได้แก่ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านระกาศ  อำเภอบางบ่อ 
หรือบ้านเลขท่ี 1 ถึง บ้านเลขที่ 104/1 
ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นท์ลานจอดรถโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพประจำตำบลบ้านระกาศ หมู่ที่ 3 
 

9) หน่วยเลือกตั้งที่ 9 ได้แก่ หมู่ที่ 3  ตำบลบ้านระกาศ  อำเภอบางบ่อ   
หรือบ้านเลขท่ี 105 ถึง บ้านเลขที่ 9849 
ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นท์ลานจอดรถโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพประจำตำบลบ้านระกาศ หมู่ที่ 3 
 

  10) หน่วยเลือกตั้งที่ 10 ได้แก่ หมู่ที่ 4  ตำบลบ้านระกาศ  อำเภอบางบ่อ   
        หรือบ้านเลขท่ี 1 ถึง บ้านเลขท่ี 66/1 
       ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาวัดบ้านระกาศ หมู่ที่ 4 
 

  11) หน่วยเลือกตั้งที่ 11 ได้แก่ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านระกาศ  อำเภอบางบ่อ   
         หรือบ้านเลขท่ี 67 ถึง บ้านเลขท่ี 9849 
       ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาวัดบ้านระกาศ หมู่ที่ 4 
 

  12) หน่วยเลือกตั้งที่ 12 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
        บ้านเลขท่ี 1 ถึง บ้านเลขท่ี 113/1  
        บ้านเลขท่ี 555 ถึง บานเลขท่ี 555/359 
       ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นทบ์ริเวณหน้าโรงพยาบาลบางบ่อ 
 

  13) หน่วยเลือกตั้งที่ 13 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
        บ้านเลขท่ี 113/2 ถึง บา้นเลขท่ี 151  
       บ้านเลขท่ี 499 ถึง บ้านเลขท่ี 499/354 
       ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นทบ์ริเวณหน้าโรงพยาบาลบางบ่อ 
 

  14) หน่วยเลือกตั้งที่ 14 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
        บ้านเลขท่ี 153 ถึง บ้านเลขท่ี 201/5 
        บ้านเลขท่ี 203 ถึง บ้านเลขท่ี 210/106 
       ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นทบ์ริเวณหน้าสาธาณสุขอำเภอบางบ่อ 
 

  15) หน่วยเลือกตั้งที่ 15 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
       บ้านเลขท่ี 210/107 ถงึ บ้านเลขท่ี 425 
      บ้านเลขท่ี 888 ถึง บ้านเลขท่ี 888/8 
       ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นทบ์ริเวณหน้าสาธาณสุขอำเภอบางบ่อ 
 

  16) หน่วยเลือกตั้งที่ 16 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
        บ้านเลขท่ี 202 ถึง บ้านเลขท่ี 202/233 
        ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นทบ์ริเวณสนามเด็กเล่นหมู่บ้านทวีทอง 3 
 

   17) หน่วยเลือกตั้งที่ 17 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
        บ้านเลขท่ี 202/234 ถึง บ้านเลขท่ี 202/487 
        ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นทบ์ริเวณสนามเด็กเล่นหมู่บ้านทวีทอง 3 
 

/หน่วยเลือกตั้งที่ 18...... 
 



 

- 3 - 
 

  18) หน่วยเลือกตั้งที่ 18 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
        บ้านเลขท่ี 1 ถึง บ้านเลขท่ี 9/161 
       บ้านเลขท่ี 10 ถึง บ้านเลขท่ี 65 
       บ้านเลขท่ี 68 ถึง บ้านเลขท่ี 78/4 
       บ้านเลขท่ี 333 ถึง บ้านเลขท่ี 339/467 
       บ้านเลขท่ี 373 ถึง บ้านเลขท่ี 373/655 
        ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงเรียนวัดโคธาราม 
 

  19) หน่วยเลือกตั้งที่ 19 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
        บ้านเลขท่ี 80 ถึง บ้านเลขท่ี 99/1 
        บ้านเลขท่ี 100 ถึง บ้านเลขท่ี 212 
        บ้านเลขท่ี 214 ถึง บ้านเลขท่ี 222/4 
        บ้านเลขท่ี 389 ถึง บ้านเลขท่ี 588/08 
        บ้านเลขท่ี 230 ถึง บ้านเลขท่ี 285/11 
        ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงเรียนวัดโคธาราม 
 

  20) หน่วยเลือกตั้งที่ 20 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
        หรือบ้านเลขท่ี 66 ถึง บ้านเลขท่ี 66/358  
        ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นทบ์ริเวณสนามเด็กเล่นวโรชา 5 
 

  21) หน่วยเลือกตั้งที่ 21 ได้แก่ หมู่ที่ 2  ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
         บ้านเลขท่ี 66/359 ถึง บ้านเลขที่ 66/464 
       บ้านเลขท่ี 67 ถึง บ้านเลขท่ี 67/269 
       บ้านเลขท่ี 666/272 ถึง บ้านเลขท่ี 666/272 
        ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นทบ์ริเวณสนามเด็กเล่นวโรชา 5 
 

  22) หน่วยเลือกตั้งที่ 22 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
        บ้านเลขท่ี 223 ถึง บ้านเลขท่ี 223/261  
        บ้านเลขท่ี 288 ถึง บ้านเลขท่ี 288/124 
        บ้านเลขท่ี 558/8 ถึง บา้นเลขท่ี 558/8 
        บ้านเลขท่ี 598 ถึง บ้านเลขท่ี 599/350 
        ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นทบ์ริเวณหมู่บ้านเสรี-บางนา 
 

  23) หน่วยเลือกตั้งที่ 23 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ  

        บ้านเลขท่ี 223/262 ถึง บ้านเลขท่ี 223/600 
       บ้านเลขท่ี 224 ถึง บ้านเลขท่ี 229 
       บ้านเลขท่ี 388 ถึง บ้านเลขท่ี 388/156 
        ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นท์บริเวณหมู่บ้านเสรี-บางนา 
 

  24) หน่วยเลือกตั้งที่ 24 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
        บ้านเลขท่ี 79/1 ถึง บ้านเลขท่ี 79/103 
        บ้านเลขท่ี 289 ถึง บ้านเลขท่ี 299/473 
        ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นท์บริเวณหมู่บ้านพฤกษา-วโรชา 

/หน่วยเลือกตั้งที่ 25….. 



 

- 4 - 
 
  25) หน่วยเลือกตั้งที่ 25 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
        บ้านเลขท่ี 300/89 ถึง บ้านเลขที่ 300/246 
        บ้านเลขท่ี 300 ถึง บ้านเลขท่ี 301/487 
        ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นทบ์ริเวณหมู่บ้านพฤกษา-วโรชา 
 

  26) หน่วยเลือกตั้งที่ 26 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
        บ้านเลขท่ี 9/1 ถึง บ้านเลขท่ี 9/161 
       บ้านเลขท่ี 213 ถึง บ้านเลขท่ี 213/55 
        บ้านเลขท่ี 2213/448 ถึง บ้านเลขท่ี 2213/448 
       บ้านเลขท่ี 2213/488 ถึง บ้านเลขท่ี 2213/488 
        ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นทบ์ริเวณหมู่บ้านมะลิวัลย์ 
 

  27) หน่วยเลือกตั้งที่ 27 ได้แก่ หมู่ที่ 3 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
        หรือบ้านเลขท่ี 2 ถึง บ้านเลขท่ี 63/5 
        ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาการเปรียญวัดโคธาราม 
 

  28) หน่วยเลือกตั้งที่ 28 ได้แก่ หมู่ที่ 3 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
        บ้านเลขท่ี 64 ถึง บ้านเลขท่ี 98/1 
       บ้านเลขท่ี 98/2 ถึง บ้านเลขท่ี 148/9 
        ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาการเปรียญวัดโคธาราม 
 

  29) หน่วยเลือกตั้งที่ 29 ได้แก่ หมู่ที่ 3 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
        หรือบ้านเลขท่ี 149 ถึง บ้านเลขท่ี 160/11 
        ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นทบ์ริเวณสนามเด็กเล่นหมู่บ้านวโรชา 6 
 

  30) หน่วยเลือกตั้งที่ 30 ได้แก่ หมู่ที่ 3 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
        หรือบ้านเลขท่ี 161 ถึง บ้านเลขท่ี 333/46 
        ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นทบ์ริเวณสนามเด็กเล่นหมู่บ้านวโรชา 6 
      

 31) หน่วยเลือกตั้งท่ี 31 ได้แก่ หมู่ที่ 1  ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ 
        หรือบ้านเลขท่ี  1  ถึงบ้านเลขที่  407 หมู่ที่ 1 

       ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นท์ตลาดเตียกุ่ยฮวด  
 

 32) หน่วยเลือกตั้งท่ี 32 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ 

        หรือบ้านเลขท่ี  407/1  ถึงบ้านเลขที่  999/12  หมู่ที่ 1 

        ที่เลือกตั้ง ได้แก่ เต็นท์ตลาดเตียกุ่ยฮวด 
 

 33) หน่วยเลือกตั้งท่ี 33  ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ 

       บ้านเลขท่ี 3 ถึงบ้านเลขที่ 239/1 หมู่ที่ 2 

        บ้านเลขท่ี 241/3  ถึงบ้านเลขท่ี 241/3  หมู่ที่ 2 

        บ้านเลขท่ี 249  ถึงบ้านเลขที่ 267/1 หมู่ที่ 2 

        บ้านเลขท่ี 284/1  ถึงบ้านเลขท่ี 284/2 หมู่ที่ 2 

        บ้านเลขท่ี 286/1  ถึงบ้านเลขท่ี 286/1 หมู่ที่ 2 

        บ้านเลขท่ี 286/5  ถึงบ้านเลขท่ี 286/16 หมู่ที่ 2 
 

/บ้านเลขท่ี 288/1…….. 



 

- 5 – 
 

        บ้านเลขท่ี 288/1  ถึงบ้านเลขท่ี 289/2 หมู่ที่ 2 

        บ้านเลขท่ี 292 ถึงบ้านเลขท่ี 292/1 หมู่ที่ 2 

        บ้านเลขท่ี 294  ถึงบ้านเลขที่ 371/4 หมู่ที่ 2 

        บ้านเลขท่ี 399  ถึงบ้านเลขที่ 399/287 หมู่ที่ 2 

        บ้านเลขท่ี 691  ถึงบ้านเลขที่ 698 หมู่ที่ 2 

        บ้านเลขท่ี 699  ถึงบ้านเลขที่ 699/125 หมู่ที่ 2 

        ที่เลือกตั้ง  ได้แก่  โรงเรียนคลองกันยา 
 

 34) หน่วยเลือกตั้งท่ี 34  ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ 
       หรือบ้านเลขท่ี 400  ถึงบ้านเลขที่  415/48  หมู่ที่ 2 

        ที่เลือกตั้ง  ได้แก่  เต็นท์โครงการหมู่บ้านเอื้ออาทร (สุวรรณภูมิ 4)  
 

 35) หน่วยเลือกตั้งท่ี 35  ได้แก่  หมู่ที่ 2 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ 

        หรือบ้านเลขท่ี 373  ถึงบ้านเลขที่ 373/339  หมู่ที่ 2 

        ที่เลือกตั้ง  ได้แก่  เต็นท์หมู่บ้านทิพมาศ – เสรี 
 

 36) หน่วยเลือกตั้งท่ี 36 ได้แก่ หมู่ที่ 2  ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ 
         หรือบ้านเลขท่ี 373/340 ถึงบ้านเลขที่ 373/686 หมู่ที่ 2 

        บ้านเลขท่ี 379/2 ถึงบ้านเลขที่ 379/2 หมู่ที่ 2 

        ที่เลือกตั้ง  ได้แก่  เต็นท์หมู่บ้านทิพมาศ – เสรี 
 

 37) หน่วยเลือกตั้งท่ี 37  ได้แก่  หมู่ที่ 2 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ 
       บ้านเลขท่ี 241  ถึงบ้านเลขที่ 241/2 หมู่ที่ 2 

                          บ้านเลขท่ี 281/1 ถึงบ้านเลขที่ 281/2 หมู่ที่ 2 

       บ้านเลขท่ี 286 ถึงบ้านเลขท่ี 286 หมู่ที่ 2 

      บ้านเลขท่ี 286/2 ถึงบ้านเลขที่ 286/3 หมู่ที่ 2 

       บ้านเลขท่ี 287 ถึงบ้านเลขท่ี 287/2 หมู่ที่ 2 

       บ้านเลขท่ี 288 ถึงบ้านเลขท่ี 288 หมู่ที่ 2 

       บ้านเลขท่ี 290/1 ถึงบ้านเลขที่ 290/2 หมู่ที่ 2 

       บ้านเลขท่ี 293 ถึงบ้านเลขท่ี 293 หมู่ที่ 2 

       บ้านเลขท่ี 393 ถึงบ้านเลขท่ี 398/273 หมู่ที่ 2 

      บ้านเลขท่ี 399/999 ถึงบ้านเลขที่ 399/999 หมู่ที่ 2 

      บ้านเลขท่ี 422 ถึงบ้านเลขท่ี 422/127 หมู่ที่ 2 

       ที่เลือกตั้ง  ได้แก่  เต็นทห์มู่บ้านทรัพย์มั่นคง 
 

 38) หน่วยเลือกตั้งท่ี 38 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ 
        หรือบ้านเลขท่ี 422/128  ถึงบ้านเลขที่ 438/169 หมู่ที ่2 

         ที่เลือกตั้ง  ได้แก่  เต็นท์หมู่บ้านทรัพย์มั่นคง 
 

 39) หน่วยเลือกตั้งท่ี 39  ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ 
        บ้านเลขท่ี 438/170  ถึงบ้านเลขท่ี 599/486 หมู่ที่ 2 

       บ้านเลขท่ี 888/1 ถึงบ้านเลขที่ 888/144 หมู่ที่ 2 

        บ้านเลขท่ี 889/1 ถึงบ้านเลขที่ 889/116 หมู่ที่ 2 

        บ้านเลขท่ี 999 ถึงบ้านเลขท่ี 999/9 หมู่ที่ 2 

        ที่เลือกตั้ง  ได้แก่  เต็นท์หมู่บ้านทรัพย์มั่นคง 

/หน่วยเลือกตั้งที่ 40........ 



 

- 6 - 
 

 40) หน่วยเลือกตั้งท่ี 40 ได้แก่ หมู่ที่ 3 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ 
       หรือบ้านเลขท่ี  1  ถึงบ้านเลขที่  139/3  หมู่ที่ 3 

        ที่เลือกตั้ง  ได้แก่  วัดบางบ่อ 
 

 41) หน่วยเลือกตั้งท่ี 41  ได้แก่ หมู่ที่ 3 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ   
        หรือบ้านเลขท่ี 140  ถึงบ้านเลขที่ 999  หมู่ที่ 3 

        ที่เลือกตั้ง  ได้แก่  วัดบางบ่อ 
 

 42) หน่วยเลือกตั้งที่ 42  ได้แก่ ตำบลบางบ่อ  เขตเทศบาลตำบลบางบ่อ   
  บ้านเลขท่ี 1 ถึงบ้านเลขที่ 226/46 หมู่ที่ 1 
 ที่เลือกตั้ง  ได้แก่ เต็นท์บริเวณหน้าที่ว่าการอำเภอบางบ่อ 
 

 43) หน่วยเลือกตั้งที่  43  ได้แก่ ตำบลบางบ่อ  เขตเทศบาลตำบลบางบ่อ 
                           บ้านเลขท่ี 227 ถึงบ้านเลขท่ี 9809 หมู่ที่ 1 
  ที่เลือกตั้ง  ได้แก่ เต็นท์บริเวณหน้าที่ว่าการอำเภอบางบ่อ 

 

 44) หน่วยเลือกตั้งที่ 44 ได้แก่ ตำบลบางบ่อ เขตเทศบาลตำบลบางบ่อ 
                           บ้านเลขท่ี 152 ถึงบ้านเลขท่ี 259/2 หมู่ที่ 2 
 บ้านเลขท่ี 388 ถึงบ้านเลขท่ี 388/999 หมู่ที่ 2 
 บ้านเลขท่ี 396 ถึงบ้านเลขท่ี 396/142 หมู่ที่ 2 
  ที่เลือกตั้ง  ได้แก่ ลานเอนกประสงค์เทศบาลตำบลบางบ่อ 

 

 45) หน่วยเลือกตั้งที่  45  ได้แก่ ตำบลบางบ่อ  เขตเทศบาลตำบลบางบ่อ 
                           หรือบ้านเลขท่ี 4 ถึงบ้านเลขที่ 9849 หมู่ที่ 3 
 ที่เลือกตั้ง  ได้แก่ โรงเรียนวัดบางบ่อ 
 

 46) หน่วยเลือกตั้งที่  46  ได้แก่  ตำบลบางบ่อ  เขตเทศบาลตำบลบางบ่อ 
                          หรือบ้านเลขท่ี 2 ถึงบ้านเลขที่ 151/1 หมู่ที่ 2 
 ที่เลือกตั้ง  ได้แก่ โรงเรียนอนุบาลชุมชนบางบ่อ (ศุภพิพัฒน์รังสรรค์) 
  

 47) หน่วยเลือกตั้งที่  47  ได้แก่ ตำบลบางบ่อ  เขตเทศบาลตำบลบางบ่อ 
                           หรือบ้านเลขท่ี 259/3 ถึงบ้านเลขท่ี 392 หมู่ที่ 2  
 ที่เลือกตั้ง  ได้แก่ เต็นท์บริเวณหน้ามูลนิธิเจ้าพ่อหลวง 
  

 48) หน่วยเลือกตั้งที่  48  ได้แก่ ตำบลบางบ่อ  เขตเทศบาลตำบลบางบ่อ 
                       บ้านเลขท่ี 551 ถึงบ้านเลขท่ี 667 หมู่ที่ 2 
 บ้านเลขท่ี 444 ถึงบ้านเลขท่ี 499/888 หมู่ที่ 2  
 ที่เลือกตั้ง  ได้แก่ เต็นท์บริเวณหน้ามูลนิธิเจ้าพ่อหลวง 
 

ประกาศ  ณ วันที่  6  เดือน มกราคม พ.ศ. 2568 
 

 

(นายสุรสีห์  ศรีเพชรทอง) 
ประธานอนุกรรมการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรปราการ 

อำเภอบางบ่อ  เขตเลือกตั้งที่  2  
ทำการแทนผู้อำนวยการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรปราการ 

 


